Автономная некоммерческая профессиональная образовательная

организация «Колледж Воронежского института высоких технологий»

ПРИКАЗ

22.08.2024 № 110

на 1 курс очной формы обучения

О зачислении поступающих

На основании решения Приемной комиссии АНПОО «Колледж

ВИВТ» от 19 августа 2024г. (протокол № 03)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в автономную некоммерческую профессиональную

образовательную организацию «Колледж ВИВТ» на 1 курс с 01 сентября

2024г.  на обучение по программам среднего профессионального образования

на места, по договорам об оказании платных образовательных услуг,

следующих поступающих согласно Приложению.

Директор И.Я. Львович

(АНПОО «Колледж ВИВТ»)

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Исполнитель -

ответственный секретарь

приемной комиссии

О.О. Селютина

Приложение к приказу от 22.08.2024 № 110

№ ФИО

1. Списки поступающих, зачисленных на специальность 15.02.09

"Аддитивные технологии",

срок обучения - 2 года 10 месяцев

1 Дюмина Таисия Сергеевна

2 Груздева Мария Алексеевна

3 Выростков Артём Андреевич

4 Уразалиев Артур Ринатович

5 Головин Михаил Владимирович

6 Черешнев Илья Геннадьевич

7 Богиня Тимур Сергеевич

8 Жуков Олег Владимирович

№ ФИО

2. Списки поступающих, зачисленных на специальность 15.02.09

"Аддитивные технологии",

срок обучения - 3 года 10 месяцев

1 Вольф Эдуард Евгеньевич

2 Слепокуров Кирилл Дмитриевич

3 Шкабара Анна Леонидовна

4 Казьмин Дмитрий Сергеевич

5 Самохвалова Ирина Александровна

6 Диденко Артём Денисович

7 Довгун Савелий Николаевич

8 Коротяев Артём Евгеньевич

9 Корчагин Максим Андреевич

10 Меркулов Евгений Алексеевич

11 Студеникина Ксения Геннадьевна

12 Долгалев Кирилл Андреевич

13 Протавцев Денис Сергеевич

14 Фролова Екатерина Сергеевна

2

15 Яровая Ольга Михайловна

16 Котлярова Дарья Геннадьевна

17 Савоськина Карина Павловна

18 Фадеев Даниил Александрович

19 Дубовик Кирилл Евгеньевич

20 Чариков Максим Денисович

21 Камышанский Дмитрий Андреевич

22 Аргунов Роман Сергеевич

23 Маринин Максим Андреевич

24 Даутов Павел Романович

25 Кузин Иван Сергеевич

26 Просветов Кирилл Романович

27 Бинько Никита Сергеевич

28 Сиднев Вадим Алексеевич

29 Пилюгин Ярослав Владимирович

30 Архипов Даниил Евгеньевич

31 Корытко Симур Эльданизович

32 Панин Максим Алексеевич

33 Селиванова Надежда Денисовна

34 Еримеева Анна Владимировна

35 Орлова Кристина Станиславовна

36 Шамахов Тимур Антонович

37 Королькова Альвина Евгеньевна

38 Гусев Даниил Владимирович

39 Киселев Ярослав Дмитриевич

40 Мякотина Полина Алексеевна

41 Хомякова Мария Александровна

42 Ткаченко Станислав Николаевич

43 Зинченко Константин Александрович

44 Люлин Сергей Александрович

45 Горлачев Роман Вадимович

46 Коростелев Андрей Сергеевич

47 Мануковский Захар Сергеевич

3

48 Воронов Кирилл Максимович

49 Блонов Алексей Сергеевич

№ ФИО

3. Списки поступающих, зачисленных на специальность 09.02.07

"Информационные системы и программирование",

срок обучения - 2 года 10 месяцев

1 Титов Владислав Александрович

2 Гончаренко Матвей Борисович

3 Лысенко Дмитрий Владимирович

4 Шпак Михаил Кириллович

5 Асташов Денис Викторович

6 Зубащенко Татьяна Алексеевна

7 Поволяева Диана Романовна

8 Амелющенков Александр Вячеславович

9 Навроцкий Егор Сергеевич

10 Киселенко Алиса Владимировна

11 Разливаев Владислав Романович

12 Коптев Иван Сергеевич

13 Югатов Лев Эдуардович

14 Склонин Кирилл Сергеевич

15 Довлетсахедов Тимур Батырович

16 Шишкин Антон Михайлович

17 Лалетин Игорь Викторович

18 Пузенко Павел Александрович

19 Тюнин Лука Андреевич

20 Бирюков Максим Васильевич

21 Думнов Игорь Евгеньевич

22 Терновых Никита Олегович

23 Григорьев Денис Александрович

24 Воронова Виктория Витальевна

25 Докучаев Артемий Сергеевич

26 Бажина Алина Олеговна

4

27 Журбин Андрей Александрович

28 Блонов Артём Александрович

29 Кончатный Иван Денисович

№ ФИО

4. Списки поступающих, зачисленных на специальность 09.02.07

"Информационные системы и программирование",

срок обучения - 3 года 10 месяцев

1 Лещев Владислав Юрьевич

2 Овсянников Александр Александрович

3 Ромачевский Александр Андреевич

4 Карапыш Милана Дмитриевна

5 Хомяков Александр Александрович

6 Никитин Кирилл Евгеньевич

7 Толпыгин Матвей Сергеевич

8 Леднев Михаил Александрович

9 Лойко Елизавета Витальевна

10 Бохонько Ульяна Альбертовна

11 Старшинов Константин Алексеевич

12 Мистрюкова Дарья Александровна

13 Мишанин Владислав Николаевич

14 Генаев Джамбулат Саламбекович

15 Токарева Екатерина Валерьевна

16 Химион Валерий Дмитриевич

17 Солощенко Александра Валерьевна

18 Тарарыков Савелий Сергеевич

19 Моисеенко Даниил Сергеевич

20 Береснева Алёна Александровна

21 Коняхин Кирилл Алексеевич

22 Низова Дарья Антоновна

23 Дергачев Никита Юрьевич

24 Шарыкин Андрей Андреевич

25 Амирасланов Артём Айвазович

5

26 Стукалов Алексей Олегович

27 Дрожжин Владимир Витальевич

28 Кузнецов Савелий Александрович

29 Мюллер Даниэль Паулович

30 Паневин Никита Сергеевич

31 Перегудов Владислав Сергеевич

32 Маланина Анастасия Романовна

33 Кадзаев Артур Александрович

34 Казаков Данил Александрович

35 Костин Евгений Дмитриевич

36 Польсков Даниил Вячеславович

37 Герус Виктория Евгеньевна

38 Баскакова Ангелина Андреевна

39 Фоменко Евгения Антоновна

40 Марышева Алиса Алексеевна

41 Фролов Александр Андреевич

42 Хижняк Кирилл Николаевич

43 Захаров Максим Александрович

44 Попов Александр Денисович

45 Володин Степан Андреевич

46 Соболев Кирилл Викторович

47 Ткаленко Елизар Дмитриевич

48 Безуглов Владимир Евгеньевич

49 Бикеев Николай Алексеевич

50 Воронин Матвей Евгеньевич

51 Павлов Артём Вячеславович

52 Захаров Ян Юрьевич

53 Лещев Матвей Алексеевич

54 Мацнев Иван Романович

55 Харламов Олег Евгеньевич

56 Гридяев Александр Павлович

57 Трофимов Никита Игоревич

58 Кривцов Даниил Александрович

6

59 Палухин Максим Александрович

60 Правдивцев Данил Романович

61 Астраханцев Кирилл Сергеевич

62 Войтюк Кирилл Денисович

63 Рудниченко Дмитрий Михайлович

64 Циблиева Мария Михайловна

65 Полетаева Алиса Евгеньевна

66 Новосельский Прохор Павлович

67 Вандыш Дарья Сергеевна

68 Радченко Елизавета Анатольевна

69 Вылуск Алексей Игоревич

70 Лягасова Евгения Львовна

71 Арысланбаева Анжела Русланова

72 Водолазский Никита Владимирович

73 Гончаров Евгений Александрович

74 Кошелев Денис Дмитриевич

75 Минаков Вадим Сергеевич

76 Нетудыхаткин Николай Николаевич

77 Сологубов Максим Дмитриевич

78 Василенко Данила Витальевич

79 Герасименко Сергей Александрович

80 Курисаки Эрик Такасиевич

81 Орлов Савелий Вячеславович

82 Мацегора Борис Сергеевич

83 Ервиков Никита Александрович

84 Катаев Константин Сергеевич

85 Младинский Святослав Дмитриевич

86 Павленко Кирилл Алексеевич

87 Лукин Артём Вадимович

88 Новохатько Никита Александрович

89 Елфимов Никита Сергеевич

90 Ещенко Мария Алексеевна

91 Кузнецов Ярослав Вячеславович

7

92 Москов Степан Сергеевич

93 Просвирнин Илья Денисович

94 Свиридов Андрей Андреевич

95 Финский Вячеслав Михайлович

96 Григорьев Роман Евгеньевич

97 Тимофеев Андрей Александрович

98 Беликова Ксения Геннадиевна

99 Мартынов Дмитрий Максимович

100 Тарасова София Алексеевна

101 Тургунов Евгений Станиславович

102 Асунин Иван Олегович

103 Ломтев Альберт Сергеевич

104 Воропаев Дмитрий Владимирович

105 Корчагин Артём Владимирович

106 Шевченко Кирилл Витальевич

107 Кузичкин Данил Алексеевич

108 Королев Максим Алексеевич

109 Красюков Валерий Владимирович

110 Манторов Игорь Романович

111 Пестряков Михаил Анатольевич

112 Руднев Максим Романович

113 Фрундин Алексей Петрович

114 Федорова Лилия Юрьевна

115 Выборных Вадим Степанович

116 Свиридова Елизавета Сергеевна

117 Герасимов Андрей Михайлович

118 Володин Олег Андреевич

119 Фефилов Григорий Сергеевич

120 Бейдеров Савелий Михайлович

121 Логвинов Олег Андреевич

122 Трунова Нелли Александровна

123 Беляев Ярослав Дмитриевич

124 Городецкий Денис Алексеевич

8

125 Гринёв Сергей Михайлович

126 Ларин Никита Сергеевич

127 Тимошилов Евгений Сергеевич

128 Алехин Павел Сергеевич

129 Кирьянов Артём Юрьевич

130 Попович Сергей Игоревич

131 Пухленко Артём Алексеевич

132 Семыкин Степан Дмитриевич

133 Морозов Владимир Александрович

134 Джалавян Рафаэль Юрьевич

135 Савоськин Данила Алексеевич

136 Стороженко Руслан Витальевич

137 Сычев Артем Владимирович

138 Лещенко Дмитрий Леонидович

139 Первышин Александр Владимирович

140 Коннов Никита Олегович

141 Карпов Дмитрий Дмитриевич

142 Дунаев Денис Васильевич

143 Семынин Артём Валерьевич

144 Белов Данила Юрьевич

145 Богодеев Дмитрий Алексеевич

146 Кайдаш Никита Андреевич

147 Валиев Вадим Павлович

148 Гаврилов Дмитрий Александрович

149 Игнатович Евангелина Леонидовна

150 Сухарев Богдан Юрьевич

151 Бабаев Эльмар Эльманович

152 Испирьян Владимир Георгиевич

153 Кириллов Ярослав Константинович

154 Саидов Аминджон Лоикджонович

155 Гордеев Денис Дмитриевич

156 Армутов Роман Артурович

157 Белозерцев Станислав Ильич

9

158 Ершов Роман Владимирович

159 Кравченков Виталий Иванович

160 Хохлов Максим Александрович

161 Шмачков Арсений Алексеевич

162 Ширяева Лидия Алексеевна

163 Казначеев Илья Денисович

164 Быханова Ольга Николаевна

165 Григорян Аршак Эдикович

166 Стратан Данила Валентинович

167 Харитонова Камилла Леонидовна

168 Чененков Владимир Сергеевич

169 Шукюров Емра Имранович

170 Ходоско Кирилл Романович

171 Янибеков Рамазан Кожахметович

172 Смирнов Алексей Александрович

173 Ильинов Артем Евгеньевич

174 Гордиенко Роман Алексеевич

175 Бондарев Александр Александрович

176 Мизев Данил Алексеевич

177 Жданов Артём Алексеевич

178 Печенина Ксения Геннадьевна

179 Генералов Роман Станиславович

180 Филонов Павел Александрович

№ ФИО

5. Списки поступающих, зачисленных на специальность 38.02.03

"Операционная деятельность в логистике",

срок обучения - 1 год 10 месяцев

1 Исакова Надежда Сергеевна

2 Чайка Александра Игоревна

3 Воронова Марина Альбертовна

4 Морозов Александр Евгеньевич

5 Егорова Елизавета

10

6 Клепчуров Даниил Валерьевич

7 Рудов Глеб Дмитриевич

8 Воротнев Никита Владимирович

9 Рябченко Константин Александрович

10 Шелуха Дмитрий Алексеевич

№ ФИО

6. Списки поступающих, зачисленных на специальность 38.02.03

"Операционная деятельность в логистике",

срок обучения - 2 года 10 месяцев

1 Белова Карина Геннадьевна

2 Хлюпин Иван Александрович

3 Адикаева Мария Наильевна

4 Васкевич Дарья Сергеевна

5 Прыткова Алина Вадимовна

6 Поленникова Алёна Дмитриевна

7 Овчинникова Дарья Олеговна

8 Лихачева Валерия Сергеевна

9 Силин Иван Михайлович

10 Приходько Яна Витальевна

11 Клюев Андрей Юрьевич

12 Долгополов Данил Алексеевич

13 Степченков Артём Дмитриевич

14 Андросова Алиса Сергеевна

15 Макеев Назар Денисович

16 Морковская Варвара Александровна

17 Терехова Анастасия Александровна

18 Стабров Михаил Владимирович

19 Белозор Карина Дмитриевна

20 Похило Ангелина Вячеславовна

21 Семенова Мария Павловна

22 Дубов Александр Юрьевич

23 Зенищева Алла Валерьевна

11

24 Остроухов Илья Владимирович

25 Иванова Виктория Александровна

26 Лоткин Максим Игоревич

27 Митчин Александр Дмитриевич

28 Потамошнева Ольга Романовна

29 Баранцева Мария Александровна

30 Киреев Александр Денисович

31 Шмыков Никита Игоревич

32 Вржещ Злата Дмитриевна

33 Голубева Алёна Александровна

34 Данилов Егор Сергеевич

35 Кузнецова Варвара Владимировна

36 Фуныгин Егор Владимирович

37 Минакова Кристина Вячеславовна

38 Варенникова Елизавета Денисовна

39 Моренков Никита Вадимович

40 Сорокин Максим Евгеньевич

41 Дергунова Анастасия Андреевна

42 Золототрубова Виктория Романовна

43 Бреева Мария Евгенеьевна

44 Слынько Роман Дмитриевич

45 Барышников Кирилл Ильич

46 Мишунин Артём Александрович

47 Бузин Александр Андреевич

№ ФИО

7. Списки поступающих, зачисленных на специальность 38.02.08

"Торговое дело",

срок обучения - 2 года 10 месяцев

1 Максименкова Диана Васильевна

2 Камышанова Ирина Андреевна

3 Сивакова Софья Витальевна

4 Татаринцев Илья Сергеевич

12

5 Селиванова Злата Сергеевна

6 Назарьева Ангелина Олеговна

7 Железнов Леонид Иванович

8 Боев Павел Александрович

9 Сажко Александра Дмитриевна

10 Абрамова Софья Дмитриевна

11 Рыльская Алёна Игоревна

12 Дмитриев Андрей Андреевич

13 Гейко Кира Алексеевна

14 Шерстюков Станислав Виталиевич

15 Морозов Алексей Дмитриевич

16 Бондарь Артём Витальевич

17 Зайцева Александра Романовна

18 Будник Кирилл Сергеевич

19 Абросимова Мария Дмитриевна

20 Чернышова Кира Александровна

21 Антонов Руслан Игоревич

22 Корнев Егор Максимович

23 Сбоева Наталья Геннадьевна

№ ФИО

8. Списки поступающих, зачисленных на специальность 40.02.04

"Юриспруденция",

срок обучения - 1 год 10 месяцев

1 Мамонтов Дмитрий Сергеевич

2 Саринова Маргарита Сергеевна

3 Вишнякова Анастасия Сергеевна

4 Кончаковская Софья Владимировна

5 Рудова Софья Дмитриевна

6 Гущина Алина Олеговна

7 Терехов Григорий Владимирович

8 Коротких Максим Александрович

9 Гарайшина Регина Тимуровна

13

10 Самцов Никита Сергеевич

11 Князев Михаил Александрович

12 Го Яньцзюань

№ ФИО

9. Списки поступающих, зачисленных на специальность 40.02.04

"Юриспруденция",

срок обучения - 2года 10 месяцев

1 Меняйленко Варвара Дмитриевна

2 Ряскина Зоя Игоревна

3 Питолина Анна Михайловна

4 Гогоц Олеся Андреевна

5 Шальнева Валерия Игоревна

6 Машанова Юлия Олеговна

7 Чистопрудова Светлана Алексеевна

8 Воронина Владислава Евгеньевна

9 Моргун Сюзанна Андреевна

10 Барсукова Дарья Алексеевна

11 Колмыкова Виктория Олеговна

12 Шутова София Викторовна

13 Бобкова Карина Сергеевна

14 Жедь Ирина Евгеньевна

15 Утюганова Виолетта Викторовна

16 Домарева Анастасия Сергеевна

17 Соколов Владислав Денисович

18 Кухарева Ксения Вениаминовна

19 Перунова Полина Алексеевна

20 Аверина Дарья Ивановна

21 Лаврова Ариадна Алексеевна

22 Орлова Вероника Анатольевна

23 Линькова Кристина Сергеевна

24 Дудукалова Виктория Сергеевна

25 Попова Диана Сергеевна

14

26 Потребич Данила Андреевич

27 Семина Ульяна Александровна

28 Степин Захар Давидович

29 Выборных Василина Степановна

30 Сулейманова Ханым Сулеймановна

31 Куправа Эмилия Тенгизовна

32 Мышкина Виктория Дмитриевна

33 Корнишина Кристина Александровна

34 Рассанов Владимир Николаевич

35 Ким Дмитрий Алексеевич

36 Комаров Александр Олегович

37 Жидкова Дарья Алексеевна

38 Асташов Владислав Дмитриевич

39 Козлова Анастасия Сергеевна

40 Болховитина Кристина Игоревна

№ ФИО

10. Списки поступающих, зачисленных на профессию 09.01.04

"Наладчик аппаратных и программных средств инфокоммуникационных

систем",
срок обучения - 10 месяцев

1 Стрыгин Михаил Александрович

2 Сидоренко Юлия Анатольевна

3 Литвинова Мария Александровна

4 Пархоменко Ульяна Алексеевна

5 Барсукова Марина Сергеевна

6 Сальникова Алина Александровна

7 Аслан Ибрагим-Али

8 Болгова Татьяна Викторовна

9 Бочаров Евгений Алексеевич

10 Курганова Дарья Юрьевна

11 Белявцева Анна Павловна

12 Константинова Валерия Алексеевна

15

13 Котова Яна Вячеславовна

14 Каширская Ольга Андреевна

15 Романчук Денис Иванович

16 Таткин Виктор Александрович

17 Сотников Владислав Владимирович

18 Солодин Владислав Сергеевич

19 Федотов Егор Юрьевич

20 Ал Рифаи Косай

21 Пономарева Светлана Алексеевна

22 Мещеряков Андрей Викторович

23 Бабушкин Михаил Александрович

24 Сбоев Владимир Анатольевич

25 Галузин Георгий Александрович

26 Рябых Даниил Борисович

27 Коробков Михаил Леонидович

28 Сыроваткин Ефим Игоревич

29 Золотарев Алексей Юрьевич

30 Измайлов Платон Денисович

16